



UNIVERSIDAD DISTRITAL  
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS

1045

19 de abril de 2021

ORDEN DE SERVICIO NUMERO:

ORDEN DE SERVICIO CELEBRADA ENTRE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS Y MULTISUMINISTROS E.U.

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	10	LIMPIADOR QUÍMICO DE PLANCHAS	55.000	550.000
2	5	BIDÓN DE 5 GALONES DE REVELADOR QUÍMICO	92.000	460.000
3	7	CUCHILLAS PARA CORTADORA DE PAPEL DE 220 CM DE LARGO PARA MÁQUINA CORTADORA CAMPEADOR 72 SA	360.000	2.520.000
4	6	ROLLO POLIPROPILENO MATE DE 3.000 M DE 32 CMS DE ANCHO	170.000	1.020.000
5	40	ROLLOS DE CINTA DE 2" X 100 TRANSPARENTE	2.700	108.000
6	3	TARRO DE GRASA LITIO X 370 GRAMOS	6.000	18.000
7	5	ROLLOS DE PLÁSTICO PARA TERMOSELLADORA DE 19 MICRAS X 1070 MTS, 2 X 350 MM (ANCHO), MICROPERFORADO.	250.000	1.250.000
8	15	GALÓN DE TINER	15.200	228.000
9	6	BULTO DE TRAPO O FRANELA BLANCA	35.600	213.600
10	3	GALÓN DE ACEITE 20 W 50	90.000	270.000
11	1	FIELTRO DE 59 CM X 57 CM SEMI DURO DE 20 MM DE ESPESOR	245.000	245.000
12	86	PARES DE GUANTES DE NITRILO	6.400	550.400
13	10	GALÓN DE COLBÓN INDUSTRIAL PARA PAPEL	35.000	350.000
14	8	BULTO POR 20 KILOS DE PEGANTE HOT MELT	350.000	2.800.000
15	66	TINTA LITOGRAFICA FABRICADA EN PVC COLOR NEGRO PROCES POR 1 KG	48.000	3.168.000
16	33	TINTA LITOGRAFICA FABRICADA EN PVC COLOR MAGENTA PROCES X 1 KG	48.000	1.584.000
17	9	TINTA LITOGRAFICA FABRICADA EN PVC COLOR VERDE BASICO X 1 KG	48.000	432.000
18	11	TINTA LITOGRAFICA FABRICADA EN PVC COLOR NARANJA BASICO X 1 KG	48.000	528.000
19	12	TINTA LITOGRAFICA FABRICADA EN PVC COLOR AMARILLO PROCES X 1 KG	48.000	576.000
20	26	TINTA LITOGRAFICA FABRICADA EN PVC COLOR VERDE MEDIO X 1 KG	45.000	1.170.000
21	28	TINTA LITOGRAFICA FABRICADA EN PVC COLOR AZUL REFLEJO X 1 KG	45.000	1.260.000
22	13	TINTA LITOGRAFICA FABRICADA EN PVC COLOR AZUL BRONCE X 1 KG	45.000	585.000
23	10	TINTA LITOGRAFICA FABRICADA EN PVC COLOR AMARILLO ROJIZO X 1 KG	45.000	450.000
24	26	TINTA LITOGRAFICA FABRICADA EN PVC COLOR ROJO ESCARLATA X 1 KG	45.000	1.170.000
25	100	RESMA PAPEL BULKY 70 X 100 CM**(EXCENTO)	85.000	8.500.000
26	140	RESMA PAPEL BOND 75 BLANCO 70 X 100 CM	90.000	12.600.000
27	30	RESMA PAPEL PROPALCOTE 115 GRAMOS 70 X 100 CM	139.000	4.170.000
28	20	RESMA PAPEL PROPALCOTE 300 GRAMOS 70 X 100 CM	368.000	7.360.000
29	20	RESMA PAPEL ECOLÓGICO DE 70 GRAMOS 70 X 100 CM	85.000	1.700.000
30	50	PLIEGO DE PAPEL FABRIANO DE 70 X 100 CM	21.800	1.090.000
31	20	RESMA OPALINA 220 GRAMOS 70 X 100 CM	188.000	3.760.000
32	15	RESMA PAPEL QUÍMICO BLANCO 70 X 100 CM	130.000	1.950.000
33	12	RESMA PAPEL QUÍMICO ROSADO 70 X 100 CM	118.000	1.416.000
34	10	RESMA PAPEL BRISTOL BLANCO 150 GRAMOS 70 X 100 CM	170.000	1.700.000
35	1.000	PLANCHA METÁLICA POSITIVA DOBLE CARTA PARA MULTILITH DE 27.9 X 45.9 CM X 0.15 MM	1.200	1.200.000
36	1.000	PLANCHA METÁLICA PARA HAMADA DE 1/4 DE 40 X 52 CM X 0.15 MM	1.900	1.900.000
37	3	CARGA DE TONER XEROX 7500 ORIGINAL X 4 COLORES (CYAN, MAGENTA, AMARILLO Y NEGRO)	3.600.000	10.800.000
38	4	CARGA DE TONER XEROX 7800 ORIGINAL X 4 COLORES (CYAN, MAGENTA, AMARILLO Y NEGRO)	4.000.000	16.000.000
39	5	TONER PARA IMPRESORA XEROX 3635 ORIGINAL	320.000	1.600.000

40 ✓	5 ✓	TONER PARA IMPRESORA KYOCERA 9530 ORIGINAL	✓	302.000	✓	1.510.000	✓
41 ✓	15 ✓	TONER PARA IMPRESORA RICOH 8120 ORIGINAL	✓	260.000	✓	3.900.000	✓
42 ✓	9 ✓	CARGA DE TONER RICOH 751 ORIGINAL X 4 COLORES (CYAN, MAGENTA, AMARILLO Y NEGRO)	✓	3.085.000	✓	27.765.000	✓
SON: CIENTO CINCUENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA PESOS M/CTE			SUB TOTAL		130.427.000		✓
			IVA 19%		23.166.130		✓
			TOTAL		153.593.130		✓



MULTISUMINISTROS E.U.

Contratista



WILLIAM FERNANDO CASTRILLON CARDONA

ORDENADOR DEL GASTO

Vicerrector Académico



Elaborado por: Gloria Ximena Montealegre

Vo.Bo.: Tulio Bernardo Isaza Santamaria - Jefe Sección Compras

